ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Ученого совета СГТУ имени Гагарина Ю.А. по вопросу

«Утверждение Положения об организации и осуществлении образовательной деятельности по образовательным программам высшего образования — программам подготовки научных и научно-педагогических кадров в аспирантуре федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Саратовский государственный технический университет имени Гагарина Ю.А.»

г. Саратов 24 июня 2022 года

Заслушав и обсудив сообщение начальника управления подготовки и аттестации научно-педагогических кадров, Щеголевой Н.В. об утверждении Положения об организации и осуществлении образовательной деятельности по образовательным программам высшего образования — программам подготовки научных и научно-педагогических кадров в аспирантуре федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Саратовский государственный технический университет имени Гагарина Ю.А.», Учёный совет

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Утвердить представленное Положение об организации и осуществлении образовательной деятельности по образовательным программам высшего образования — программам подготовки научных и научно-педагогических кадров в аспирантуре федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Саратовский государственный технический университет имени Гагарина Ю.А.».

Председатель Ученого Совета

С.Ю. Наумов

Ученый секретарь Ученого Совета

Н.В. Тищенко